Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Дячкинская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

07.12.2021 № 203

О проведении мониторинга достижения обучающимися планируемых результатов
освоения основной общеобразовательной программы среднего и основного
образования в общеобразовательных организациях района по математике в 10-11-х
классах, по историии в 10-11 классах, по географии в 8-9 классах в декабре 2021
года

В целях изучения и анализа уровня достижения предметных и метапредметных
результатов освоения основной образовательной программы -основного общего
образования, основной образовательной программы средней общего образования
(базавого уровня), а также совершенствования внутренней системы оценки качества
образования и подготовки выпускников к государственной итоговой аттестации 2022
года, на основании приказа МУ Администрации Тарасовского района №571 от 03.12.2021

1. Заместителю директора по УВР Куликовой И.Е.:
1.1. Провести мониторинг в рамках самодиагностики по

- математике в 10-11 классах
9 декабря 2021 года на 2 - 3 уроке в соответствии с расписанием;

- по географии в 8-9 классах
16 декабря 2021 года на 2 - 3 уроке в соответствии с расписанием;

- по истории в 10-11 классах
21 декабря 2021 года 2 - 3 уроке в соответствии с расписанием

1.2. Аналитические материалы и статистический очёт но результатам мониторинга в
соответсвии с показателями (Приложение № 1) предоставить в МУ ОО по математике
15 декабря, по истории - 27 декабря, по географии - 22 декарбя в адрес главного
специалиста Цих Т.А.;
1.3. Результаты мониторинга использовать в целях совершенствования внутренней
системы оценки качества образования, методической работы на уровне образовательной
организации.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

п р и к а з ы в а ю :

Директор С-4& Звягинцева С.О.

С приказом ознакомлена:

Куликова И.Е. щ